W-CN
Гайка кабельного вводу
DS-W-CN-XX-UK-000 - 25 / 06 / 25
Опис
W-CN-XX - це шестигранні гайки з метричною різьбою, призначені для надійного
затягування кабельних вводів W-CG від Sentera відповідного розміру. Вони
забезпечують герметизацію, окінцювання і служать елементом зняття натягу

температури -30—80 °C
Норми
•  Делегована Директива Комісії (ЄС) 2015/863 (RoHS 3)  від 31 березня
2015 року про внесення змін до Додатку II до Директиви 2011/65/ЄС
Європейського Парламенту та Ради щодо переліку речовин обмеженого
використання
Застосування
•  Для надійного затягування кабельних вводів та аксесуарів
Коди продуктів
Код продукту Внутрішня
різьба
Розмір ключа
для гайки
[мм]
Колір
W-CN-LG-M12 М12х1,5 3—6
сірий (RAL
7035)W-CN-LG-M16 М16х1,5 5—10
W-CN-LG-M20 М20х1,5 8—13
W-CN-BK-M12 М12х1,5 3—6
чорний (RAL
9005)W-CN-BK-M16 М16х1,5 5—10
W-CN-BK-M20 М20х1,5 8—13
Розміри
 H
 D
вн